PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.08.2016 № 311-р
г. Ельня
Об изменении графика приемки муниципальных образовательных организаций Ельнинского района к работе в 2016-2017 учебном году
1. Внести изменения в график приемки муниципальных образовательных организаций Ельнинского района к работе в новом 2016-2017 учебном году, утвержденный распоряжением  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.07.2016 № 282-р, изложив его в новой редакции согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,обр.-3,ЖКХ,отд.культуры

	Исп. С.В. Тимофеева

	тел. 4-22-13

	03.08.2016 г.

	Разработчик:

	О.В. Колоскова

	тел. 4-13-67

	03.08.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	М.А. Пысин                  ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2016 г.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
 Смоленской области

от 03.08.2016 г.  № 311-р
График

приемки муниципальных образовательных организаций Ельнинского района Смоленской области в 2016-2017 учебном году (новая редакция)
	Дата приемки
	Название ОО

	15.08.2016 г.
	1. Фенинский филиал МБОУ Павловской СШ.

2. Богородицкий филиал  МБОУ Павловской СШ.

3. Ивано-Гудинский филиал Коробецкой СШ.

4. Коноплинский филиал Павловской СШ.

5. МБОУ Коробецкая СШ (базовая).

6. Теренинский филиал МБОУ Коробецкой СШ.

	16.08.2016 г.
	1. Филиал д. Высокое МБОУ Коробецкой СШ.

2. МБОУ Павловская СШ (базовая).

	17.08.2016 г.
	1. МБОУ Ельнинская СШ № 1 им. М.И. Глинки.

2. МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина.

3. МБОУ  Ельнинская СШ № 3.

4. МБДОУ «Солнышко».
5. МБДОУ «Улыбка».
6. МБДОУ «Теремок».

7. Ельнинская ДЮСШ.

8. Ельнинский Центр творчества.

9. МБУ ДО ДМШ г. Ельня.

F:\Документы\док_16\01433.doc